Epift. X XII.
S. Iple vix {emiuiuus, ex animo doleo
calamitatem domus foceri ; hanc domum
puta efle tuam. Vbi commodum erit, lu-

bens tecum quaedam communicauero co-
ram. Bene vale.
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Epilt. XXI11I.

S. De declamatione per Caluum reddi-
ta nihil omnino memini, nifi forte {entit
epiftolam liberius fcriptam. Excutiam ta-
men {chedas meas, et {1 quid tale coms=
perero, faciam quod iubet. Ante complu-
res menfes accepi ab eo epiltolam non
tam prolixam, quam amicam et elegan-
tem , vna cum Sucqueti litteris, An poft«
ea {cripferit nelcio. Bene vale,

) 2%

Agnofcis.

Tua ilico curaui, f{ed nihil refponfi ad
me allatum eft, et properat auriga. Vale.

Epift, X X1V,

S. Non eft animus ad tam f{tulta coti-
wicia quidguam refpondere. Aut ego nihil
iudico , aut homo {impliciter infanit. Iun-
xit copias fuas Epph. et illi inftillauic in
aurem aliquid arcant. Nam fuit olim cons
oerro meus. Nam et Epph. munitatuy
atrocem librum. Hoc tamen nugamentum
contra edictum Senatus Argentinenfis fut-
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tim excufum eft, nec loci, nec typogra-
phi prodito vocabulo. Reliquerunt locum,
diem et annum epiftolae fcriptae, vt lec-
tor exiftimet hic excufum. Hae funt tech-
nae veteres Epphendorpianae. Sic lufit in
libello Othonis. Inueniet aliquando Deus
rov mapminger.  Me corripuit nefcio quae va-
letudo ex acris ficcitate; nullis remediis
poffum recludere aluum. Bene vale, mi
Bonifaci. Si quid voles in aulam Caefaris,
hic meus Liuinus eo properat, vereor ne
minus feliciter ; fortaflis et Thrafonis li-
bellus furtim eft alicubi. Subodorato. De
Budaeo {cribam alias. Rurfum vale.

Epift. XX V.

S. Superelt orare fuperos, vt omnja
vertant 1n bonum exitum. Regem tali
Labyrintho inuolutum doleo. S$i hic cal-
culus excantari poflit € vefica, caetera for-
titer terrenw. Bene vale cum tuis omnibus.

Eralinus tuus.

> '%
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Epit. XX VL

S. p. Adeft equidem Epphendorp. dira
{pirans ac iudicium minitans. Renano vi
detur confultum, vt cras in aedes Beri
veniamus ad colloquium, experturi, fiuni
res verbis inter nos tranfigi queat fine tra-
goedia. Optarim te adefle, [1 commode
poflis. Nam mihi litigandi nec vius elt,
nec ocium. Bene vale. Noctu delibera.

Epift. XXVIL

Conftat , Eralmum plus praeftitifle ,
guam exigebat arbitrium.

1. Primum praefcripfit, vt {criberet Duci;
hoc erat vitra pactum.

5. Praefcripfit , quae deberet admilcere 3
et hoc vltra pactum.

2. Exegit velp. vt mane eflent paratae lit-
terae ; et hoc vitra pactum.

4. Vi ab ipfo lectae, ipfo praefente, fig-
narentur ; et hoc vitra pactum.

s, Vt ipfi traderentur mittendae; et hoc,
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6. Exegit praefationem libri nondum naa
¢t. Et hoc.

7. Nec Eralmus promifit infcriptionem ,
ni{i amicitiae nomine. Et ita {i {ena
fiflet Epphendorpius, ex animo fa&um
amico. An hoc praeftiterit , ' neftio.
Certe 1pfe 1n litceris fatetur, fe effu-
tife de multis noftris libris &c. Eg
epiltola, quam ia&at, habet conui-
cium perfidiae.

8. Vt nihil horum conftet, non licuiffe.
Etiam(i fuiflet praeferiptus dies, quod
omnes norunt, qui me norunt

9. Ante proximas nundinas nihil peffum
illt polliceri.  Solus {upereft libellus
Chryfofltomi graecus; qui nec illi con-
uenit, et ante {efquiannum promifi
Cartufiano cuidam optime de me me-
rito. Hunc dicabo fi velit, quame
quam non obligor.

10. Sententia: Petit quod fieri non poa
~ telt, quodque non debetur ex arbitrio,
51 quid interim molitur inimice, facie
contra fidem compromiifi.
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Numerant dies profe@ionis ad nundis
nas. At iam oportebat librum efle paras
tum, {1 eflet excudendus.

Epilt. XX VIIL

Si recte vales cum tuis, eft quod plu-
rimum gaudeo. Nos, gratia {fuperis, vt~
cumque valemus. Si quis obtinget, per
quem {cribas Alciato, quaelo vt eidem
committas has litteras ad Petrum Caftel-
lanum , qui agit apud Biturigas. Cura vt
quam optime valeas cum tibi chariffimis.
Non elt quod haec res te follicitum hae
beat; non elt magni momenti.

Epitt, X X1X.

S. p. Rogo vt quum primum licuerit ,
mittas nobis libellum Luteri de bello ad-
uerfus Torcas. Toannes a Lafco exculat
{e de filentio, quod me noluerit inwdia
grauare. Nam inuvolutus eft negotio fra«
tris cum Turca bellantis aduerfus Ferdi-
nandum, Juftus Regis Secretarius {cripfit,
illum efle factum Epifcopum in Vngaria ,
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et eo iam profetum effe, neltire tamen .
vbi refideat. Doleo vicem hominis. 14
eo {cribo, vt per te fciat Beatus. Tam.
etli fatius arbitror, non fpargi rem latius.
Bene vale. Media no&e. Saluta mihi Bae
filium de nota meliore cum vxore.

Agnolcis tuum.

Epft. XXX,

S. p. Quid hoc faeculo miferabilius ? aut
eétiam iniquius ? Spero, fortunam tuae
prudentia¢ tuaeque integritati refponfis
ram. Etiam gratias agis ¢ Non potes effe
tur difflimilis. Nondum videris agnofcere
animum meum. Gratum eft, quod nun-
cias {focerum nondum rediffe. Demiror
tamen moram tam diutinam. Sufpicor il
lum aliquid agere in aula Caelaris, alio I
praetextu. Cupio te cum tuis omuibus "
quam optime valere. I,